
早朝活動食
食　材 卵 乳 小麦 ピーナッツ そば かに えび その他（コンタミ：混入可能性有食品）

・フィッシュソーセージ（ﾏﾙﾊ） ○ ○ 大豆・豚・サケ・（乳）

※仕入れ状況で異なる　　（ﾆｯｽｲ） ○ ○ 大豆・サケ

・バナナ バナナ

卵 乳 小麦 ピーナッツ そば かに えび その他（コンタミ：混入可能性有食品）

・メロンパン ○ ○ ○ 大豆

・クリームパン ○ ○ ○ 大豆

・バターロール ○ ○ ○ 大豆

　　　＋イチゴジャム
・Ｑooゼリー（ｱｯﾌﾟﾙ） ○ りんご

アレルギー食品

＜以下　２種選択 団体様でお好きな組み合わせでご注文ください＞



❀メロンパン
原材料：小麦粉、糖類、卵、マーガリン、バター、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、乳化剤、膨張剤、
香料、イーストフード、ビタミンＣ、着色料（ビタミンＢ₂）原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆
を含む）

アレルギー成分：卵、乳、小麦、大豆

❀クリームパン
原材料：フラワーペースト（水あめ、食物油脂、牛乳、砂糖、脱脂濃縮乳、生クリーム、デンプン、
加糖卵黄、乳たん白、小麦、食塩）、小麦、糖類、マーガリン、脱脂粉乳、全卵、パン酵母、食物
油脂、牛乳、食塩、バター、植物たん白、発酵種、ナチュラルチーズ、たんぱく質濃縮ホエイパウ
ダー、卵黄、還元水あめ/加工デンプン、グリシン、乳化剤、酢酸（Na）、香料、増粘多糖類、酸
味料、イーストフード、V.C、カロテノイド色素、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む）

アレルギー成分：卵、乳、小麦、大豆

❀バターロールパン
原材料：小麦粉、糖類、バター入り小麦粉調製品、フラワーペイスト、卵、パン酵母、ファストスプ
レッド、食物油脂、脱脂粉乳、食塩、発酵風味料、発酵種、植物性たん白/乳化剤、加工デンプ
ン、酢酸（Na）、糊料（アルギン酸エステル、キサンタン）、イーストフード、香料、着色料（紅麹、カ
ロテノイド）、V.C（一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む）

アレルギー成分：卵、乳、小麦、大豆


